
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reducción horaria Sr. Jorge Stiberman

 
VISTO:

Que por EX-2022-00098360-UNC-ME#FO, el Sr. Jorge Eduardo Stiberman solicita
reducción horaria en virtud de la discapacidad padecida por su hija;

 

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Stiberman cumple funciones en el Área Económico Financiera;

Que cumple con todos los requerimientos legales, acreditado con certificados adjuntos
en dicho expediente;

Que conforme lo informado por la Asesora Letrada en el orden 13 la solicitud está
contemplada en el Art 108, del Decreto No 366/06;

Por ello,

 

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1: Autorizar al Sr. Jorge Stiberman (Leg: 44270), a gozar, en los términos
del Art 108, del Decreto No 366/06 de un permiso diario de 1:30 hora reloj, quedando
reducida su jornada laboral al horario de 7:15 a 12:15 hs.

ARTÍCULO 2: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
UNC, notifíquese a los interesados y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-63-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 15 de Marzo de 2022
		2022-03-15T12:52:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T17:10:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T17:12:09-0300
	GDE UNC




